EDITAL DE CONVOVAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

   O Prefeito Municipal de Água Santa, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às

09 horas, do dia 27 de Outubro de 2022, na Câmara Municipal de Vereadores,

será realizada audiência pública para apresentação e discussão dos Projetos de

Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO, e Lei Orçamentária – LOA para o

Exercício de 2023.

   Maiores informações serão prestadas aos interessados no
horário normal de expediente da Prefeitura Municipal de Água Santa.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA,
13 de Outubro de 2022

EDUARDO PICOLOTTO
Prefeito Municipal